CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a Convocação para Sorteio de Desempate  das Inscrições do Processo

Seletivo de Estagio do PROCON  009/2022, o sorteio será realizado dia 18/05 as 14 hs na Secretaria de Município da
Gestão Administrativa e Licitações, na Rua General Osorio,467.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 16 de maio de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa